RESPONSE LETTER
Dear Editors and Reviewers:
Enclosed please find the revised manuscript entitled “Comparision of Short- and Long-term
Outcomes of Laparoscopic versus Open Resection for Gastric Gastrointestinal Stromal Tumors”
(Manuscript NO.: 34046) and our responses to the comments from the editors and reviewers.
We would like to thank the editors and the reviewers for the comments which enable us to
improve our article. We have revised our manuscript according to all of the comments from the
editors and reviewers. All of the revisions have been highlighted in blue in the updated version of
the manuscript.
Thank you very much for your consideration.
Sincerely yours

Xin Ye Mk

X,'m }/6, ﬂ/ﬁ%

For peer reviewers

Reviewer 03529755

First of all, I would like to thank to all authors for this study. GISTs are most common problems in
medical practice and there are so many clinical approach was described in the literature. 224
patients’ was enrolled this study (who have GISTs) and this is an adequte number for a conclusion
about GISTs. I would like to accept this well written article.

Reply: We would like to thank the reviewer for his/her kindly approval.

For editors

COMMENT 1

Please provide language certificate letter by professional English language editing companies
(Classification of manuscript language quality evaluation is B).For manuscripts submitted by
non-native speakers of English, please provided language certificate by professional English

language editing companies mentioned in ‘The Revision Policies of BPG for Article’.



Reply: I have uploaded the language certificate by the professional English language editing

company.

COMMENT 2
Submit the scientific research process
Reply: | have uploaded the scientific research process which included the contents just as you

required.

COMMENT 3

Name of Journal: World Journal of Gastroenterology
ESPS Manuscript NO:

Manuscript Type:

Reply: I have filled the contents in the manuscript.

COMMENT 4
Please revise and perfect your manuscript according to peer-reviewers’ comments.

Reply: I have replied to peer-reviewers’ comments just above.

COMMENT 5

Audio core tip: In order to attract readers to read your full-text article, we request that the author

make an audio file describing your final core tip, it is necessary for final acceptance. Please refer

to Instruction to authors on our website or attached Format for detailed information.

Reply: I have made an audio core tip as the journal demands and uploaded the file.

COMMENT 6
Please finish them
COMMENTS
Background
Research frontiers

Innovations and breakthrough



Applications
Terminology
Peer-review

Reply: I have filled the contents in the manuscript.

COMMENT 7
Please check that there are no repeated references!

Reply: | have checked that there are no repeated references.



